РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2018г.                                                                                                   № 86-рг
с.Азей

Об определении должностного лица для включения в состав комиссии по приемке работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

В связи с поручением первого заместителя Губернатора Иркутской области – Председателя Правительства Иркутской области Болотова Р.Н. от     13.11.2018 г. № 06-09-670/18, увеличением обращений граждан по качеству проводимого капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп на 2014-2043 годы, а также в целях повышения результативности исполнения Региональной программы:

1. Определить для включения в состав комиссии по приемке работ по капитальному ремонту многоквартирных домов ведущего специалиста администрации Азейского сельского поселения – Горбунову Наталью Валерьевну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                  Т.Г. Кириллова